
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaría Comunal de Planificación

^

DECRETO N°

C I l K i U A Y A N T E ,

VISTOS: Estos antecedentes: Disponibilidad presupuestaria dada según Certificado
N°l90/2012 emit ido por la D.A.I . de lecha 28 de agosto de 2012. Ord.N°734 de
Director de Sccplan £i Alcalde, solicitando autorización licitación pública
39/2012 "Reparación Vent i l ac ión Pasiva Gimnasio Municipal . Chiguayante";
Providencia N°4757 de lecha 29 de agosto del 2012. con el respectivo V°B" del
Alcalde de la Comuna: Las Bases Administrativas Generales. Bases
Administrativas Especiales, Especificaciones Técnicas y demás antecedentes de
la Propuesta Pública 39/2012 "Reparación Ventilación Pasiva Gimnasio
Municipal . Chiguayantc" y en uso de las facultades que me confieren los
Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipal idades.

DECRETO: 1 .-Autorízase y publícase la Propuesta Pública N° 39/2012 "Reparación
Ventilación Pasiva Gimnasio Municipal . Chiguayante"a través del Portal
Mercado Públ ico , por un monto máximo de $ 3.500.000.- impuestos incluidos.

2.-Apruébase las Bases Administrativas Generales. Bases Administrativas
Especiales. Especificaciones Técnicas y demás antecedentes de la Licitación.

3.-Nómbrase ("omisión Técnica de la propuesta antes señalada a los
profesionales: Hugo Abarca Valenzuela, Jefe Departamento Construcciones,
Henry Gu/mán Lincolao Profesional OOM. Jacqueline Sanhueza Garrido
Profesional de SECPLAN y Octavio Fernando/ Floros Profesional do
SECPLAN.

4.-Nómbrase como I Inidad Técnica a la Dirección de Planificación.

ANÓTESE. COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

MASANDOVAL
ARIO M U N I C I P A L

.SSOLISNOVA
ALCALDE

AA/kaa

?A'^aldi¡i
Jurídica
de Obras Mumujiak's
de Cimirol

'Uirüfcción de l-'inan/us
^afretarla CViniunal de l'líinilicítL-ióti
Secretarla Municipal
Interesados

CHIGUAYANTE
RECIBIDO


